
Dr`avno prvenstvo na Makedonija za juniori I juniorki do 12 god.Juniori
DR@AVNO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

T.K.MTP  Skopje Orce An~evski
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 kolo 1/4 finale 1/2 finale finale

1 1 ПЛАШЕСКИ Христо MTP
Umpire as ПЛАШЕСКИ

2
Umpire as ПЛАШЕСКИ

3 64 76/4/
Umpire b АНДРЕЕВСКИ

4 6 АНДРЕЕВСКИ Андреј MTP
Umpire as ПЛАШЕСКИ

5 25 DEMIRI Armend OHR 62 64
Umpire b АНДОНОВ

6 17 АНДОНОВ Лука JUG 60 62
Umpire a ANDONOV

7 8 МАРТИНОВСКИ Дамјан FT 63 RET.
Umpire b ПЕШЕВ 

8 5 ПЕШЕВ Петар JUG 61 61
Umpire as ПЛАШЕСКИ

9 3 ГЕШТАНОВСКИМарио JUG 62 61
Umpire as ГЕШТАНОВСКИ

10
Umpire as ГЕШТАНОВСКИ

11 60 60
Umpire b СТОЈМЕНОВСКИ

12 7 СТОЈМЕНОВСКИМарио FT
Umpire as ГЕШТАНОВСКИ

13 13 ИЛИЕВ Филип LEO 64 62
Umpire b ЧАМУРОВСКИ

14 14 ЧАМУРОВСКИ Прохор BIT 61 62
Umpire a ЧАМУРОВСКИ

15 20 APOSTOLOVSKIJosip LEO 61 75
Umpire a APOSTOLOVSKI

16 24 DEMIRI Gojard OHR 61 61
Pobednik: МАРКОВСКИ

17 18 ЈАНКУЛОВСКИ Ѓорѓи JUG Umpire b 64 76/2/ 62
Umpire a ЈАНКУЛОВСКИ

10-12.09.2011

Umpire a ЈАНКУЛОВСКИ
18 10 ПЕТРЕСКИ Давид PRI 61 75

Umpire a ЈАНКУЛОВСКИ
19 16 ЉУШЕВСКИ Александар SLA 60 60

Umpire a ЉУШЕВСКИ
20 12 СРБИНОВСКИ Марио MTP 64 61

Umpire b ЕФТИМОВ
21 23 ZAFIROV Martin MTP 61 60

Umpire b ЕФТИМОВ
22 11 ЕФТИМОВ Андреј LEO 60 60

Umpire a ЕФТИМОВ
23 60 63

Umpire bs КУСЕСКИ
24 4 КУСЕСКИ Михаил MK

Umpire b МАРКОВСКИ
25 15 ЃОРЃИЕВСКИ Методија PRI 26 61 75

Umpire b KONEVSKI
26 19 KONEVSKI Nikola MTP 61 63

Umpire b МАРКОВСКИ
27 21 ^ALOVSKI Stefan JUG 61 63

Umpire b МАРКОВСКИ
28 9 МАРКОВСКИ Обраб MTP 63 61

Umpire a МАРКОВСКИ
29 22 NIKOLOVSKI Luka ATK 63 63

Umpire a NIKOLOVSKI
30

Umpire bs ТЕМЕЛКОВСКИ
31 60 60

Umpire bs ТЕМЕЛКОВСКИ
32 2 ТЕМЕЛКОВСКИ Слав~о ATK

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data

data 1 ПЛАШЕСКИ 1 Posleden primen igra~/ rang

Last DA 2 ТЕМЕЛКОВСКИ 2

3 ГЕШТАНОВСКИ 3 Pretstavnik na igra~ite

4 КУСЕСКИ 4

5 5

6 6 Potpis Sudija/Delegat MTF

7 7

8 8 Orce An~evski 4


